
                
 

  
Endkundenpreisliste Stand Mai_2019 

alle Preise in EURO inkl. 20% MwSt.  
 

          Modell                  Beschreibung Paarpreis  
 
 
 
Bild folgt 

 
ICHOS N° FIVE 
 

NEU, NEU  
Tief-Mitteltöner: 14 cm; Papiermembran / komplett behandelt 
Hochtontreiber: 25 mm Seiden –softdome- Hochtöner, Neodym Magnet 
Oberfläche: schwarz furnier mit Schutzlackierung 
Empfindlichkeit: 90 dB/1W (Verstärkerleistung ab 10 W) 
Maße: 90,3x16,2x33cm (HxBxT) 
 
 
 

 
    
   3.900,00 

           

      
 

 
 
ICHOS N° FOUR MK II 
 
Tief-Mitteltöner: 20 cm; Papiermembran / komplett behandelt 
Hochtontreiber: 25 mm mit Wave-Guide  
Stoffbespannung: schwarz 
Empfindlichkeit: 92 dB/1W (Verstärkerleistung ab 10 W) 
Maße: 101x23,1x34,5cm (HxBxT) 
 
Oberfläche: Mattschwarz oder RAL Farbe nach Wunsch 
Aufpreis Hochglanz:        €    600,00 
 
 

 
      
   6.900,00 
           

   

 
 
ICHOS N° THREE MK II 
 
Tief-Mitteltöner: 25 cm; Gewebemembran / teilbehandelt 
Hochtontreiber: 36 mm; mit Wave-Guide und rückseitiger Abstrahlung (Di-Pol) 
Stoffbespannung: schwarz 
Empfindlichkeit: 94 dB/1W (empf. Verstärkerleistung ab 10 W) 
Maße: 113x28,3x36,2cm (HxBxT)  
Oberfläche: Mattschwarz oder RAL Farbe nach Wunsch 
Aufpreis Echtholzfurnier: €    600,00 (Edelhölzer auf Anfrage) 
Aufpreis Bi-Color:            €    600,00 (Seitenteile furniert) 
Aufpreis Hochglanz:        €    800,00 
 
AUSFÜHRUNG N° THREE SE 
 

 
 
 
   9.900,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

        11.500,00 

      

     

 
 
ICHOS N° TWO MK II 
 
Tief-Mitteltöner: 30 cm (Papiermembran / komplett behandelt) 
Hochtontreiber: 36 mm; mit Wave-Guide mit rückseitiger Abstrahlung (Di-Pol)  
Stoffbespannung: schwarz 
Empfindlichkeit: 99 dB/1W (empf. Verstärkerleistung ab 5 Watt) 
Maße: 117,5x33,6x36,2cm (HxBxT) 
Oberfläche: Mattschwarz oder RAL Farbe nach Wunsch 
Aufpreis Bi-Color:            €    700,00 (Seitenteile furniert) 
Aufpreis Hochglanz:        €    900,00 

 
AUSFÜHRUNG N° TWO SE 
 

 
 
 
 12.900,00 
 
 
 
 
 

       14.900,00 



                
 

       

        

 
ICHOS N° ONE MK II 
 
Tief-Mitteltöner: 38 cm (Papiermembran / komplett behandelt) 
Hochtontreiber: 36 mm; mit Wave-Guide mit rückseitiger Abstrahlung (Di-Pol)  
Stoffbespannung: schwarz 
Empfindlichkeit: 100 dB/1W (empf. Verstärkerleistung ab 10 Watt) 
Maße: 127x41x35,5cm (HxBxT) 
Oberfläche: Mattschwarz oder RAL Farbe nach Wunsch 
Aufpreis Echtholzfurnier: €    800,00 (Edelhölzer auf Anfrage) 
Aufpreis Bi-Color:            €    800,00 
Aufpreis Hochglanz:        € 1.100,00 
 
AUSFÜHRUNG N° ONE SE 
 
 

 
 
 
 16.900,00 
 
 
 
 

       19.500,00 

 
Ausführung SE:Kondensatoren und Wiederstand sowie Verkabelung von Duelund 

 
Bitte beachten Sie, dass die Einspielzeit bis zu 500 Stunden betragen kann. Erst dann haben die 

Lautsprecher die optimale Wiedergabe.  
 

Alle Preislisten davor verlieren damit die Gültigkeit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ICHOS Schallwandler 
Sechshauser Straße 97  

A-1150 Wien 
Tel.: 0664 9676030, E-Mail: info@ichos.at Web: www.ichos.at  



                
 

UST-ID-Nr.: ATU 43274005 


